Воден от горното, Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 521 от 20.03.2023 г. по адм. дело № 2619/2022 г. на Административен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА И. Филипов с [ЕГН] да заплати на община Родопи направените пред касационната инстанция разноски в размер на 1200 (хиляда и двеста) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ